
საქართველოს ფინანსური მონიტორინგის სამსახურის უფროსის
ბრძანება №10

 
2019 წლის 6 ნოემბერი

ქ. თბილისი
 

„ტერორისტთა და ტერორიზმის ხელშემწყობ პირთა სიის შესახებ“ საქართველოს ფინანსური
მონიტორინგის სამსახურის უფროსის 2006 წლის 31 ოქტომბრის №116 ბრძანების დანართებში

ცვლილების შეტანის თაობაზე
 

„უკანონო შემოსავლის ლეგალიზაციის აღკვეთის ხელშეწყობის შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-10
მუხლის მე-3 პუნქტის შესაბამისად, ვბრძანებ:

1. „ტერორისტთა და ტერორიზმის ხელშემწყობ პირთა სიის შესახებ“ საქართველოს ფინანსური
მონიტორინგის სამსახურის უფროსის 2006 წლის 31 ოქტომბრის №116 ბრძანების (სსმ IV, №32, 02.11.06)
№2 დანართში, სადაც მოცემულია იმ ფიზიკურ პირთა სია, რომლებიც შედიან ორგანიზაცია ალ-ქაიდაში
ან დაკავშირებულნი არიან მასთან, ამოღებულ იქნეს ნომერი 72.

2. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.
 
ვალერიან ხასაშვილი

http://www.matsne.gov.ge


